[image: C:\Users\MinhTuan-PC\Desktop\gmd.jpg]

PHIẾU ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG HỆ THỐNG CẢNG THÔNG MINH SMARTPORT
(Mẫu dùng cho doanh nghiệp)

                                    Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN GEMADEPT

Chúng tôi đại diện doanh nghiệp đăng ký dịch vụ Smartport như sau:
THÔNG TIN DOANH NGHIỆP:
Tên doanh nghiệp: :...........................................................................................................................
Địa chỉ liên hệ:...................................................................................................................................
Mã số thuế doanh nghiệp: :...............................................................................................................
Điện thoại: :.......................................................................................................................................
Giấy đăng ký kinh doanh số:.................................Ngày cấp:..../...../..........Nơi cấp:..........................
Đại diện có thẩm quyền:........................................Chức vụ:..............................................................
Theo bản ủy quyền số:...........................................Ngày ký:...../...../...........Của:...............................
Số CMND:.............................................................Ngày cấp:.../...../...........Nơi cấp:.........................
Số điện thoại di dộng:............................................Email:..................................................................
Email đăng ký nhận hóa đơn điện tử:............................................................................................

Chúng tôi đăng ký sử dụng dịch vụ Smartport tại Cảng:
☐ Cảng Nam Đình Vũ (NDV) ☐   Cảng Nam Hải Đình Vũ (NDP) ☐Cảng Nam Hải (NHP)
Nam Hải ICD (NHI)	      ☐   Cảng Gemalink (GML)       ☐   Cảng Phước Long (PIP) ☐
Cảng Bình Dương (BDP)     ☐

XÁC NHẬN CỦA KHÁCH HÀNG:
	Chúng tôi xin cam kết:
1. Những thông tin trên đây là đầy đủ, trung thực, chính xác và hoàn toàn chịu trách nhiệm về các thông tin đã cung cấp.
2. Đã đọc, hiểu các điều kiện sử dụng dịch vụ hệ thống cảng thông minh Smartport, hoàn toàn đồng ý và cam kết thực hiện đúng các điều khoản của hợp đồng sử dụng dịch vụ cảng thông minh Smartport
	[bookmark: _GoBack]......., Ngày.....tháng.....năm........
ĐẠI DIỆN KHÁCH HÀNG
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

image1.jpeg
GEMADEPT CORPORATION